
POPIS UČITELJA U ŠKOLSKOJ GODINI 2024./2025. 

Red. br. Prezime i ime E-mail adresa 

1.  Andrijanić Mladen  mladen.andrijanic@skole.hr 

2.  Aničić Vlaho  vlaho.anicic@skole.hr 

3.  Arkulin Anica  anica.arkulin@skole.hr 

4.  Bačić Ana  ana.bacic8@skole.hr 

5.  Bašica Frana  frana.basica@skole.hr 

6.  Bebić Vedrana  vedrana.bebic@skole.hr 

7.  Bender Branka  branka.bender@skole.hr 

8.  Bezina Mišić Maja  maja.bezina@skole.hr 

9.  Bošković Nikica  nikica.boskovic@skole.hr 

10.  Bošnjak Ana  ana.bosnjak16@skole.hr 

11.  Bušić Iva  iva.busic2@skole.hr 

12.  Curić Jelena  jelena.curic1@skole.hr 

13.  Curić Zgorelec Ivana  ivana.curic5@skole.hr 

14.  Cvitanović Ivanka  ivanka.cvitanovic@skole.hr 

15.  Daničić Antea  antea.danicic@skole.hr 

16.  Didović Batinić Anamarija  anamarija.didovic1@skole.hr 

17.  Dragović Jasmina  jasmina.dragovic@skole.hr 

18.  Dražeta Maris  maris.drazeta@skole.hr 

19.  Dropulić Paula  paula.popovic3@skole.hr 

20.  Duždević Karmen  karmen.duzdevic@skole.hr 

21.  Đurković Katija  katija.durkovic@skole.hr 

22.  Elez Vedrana  vedrana.elez@skole.hr 

23.  Gavran Kristina  kristina.gavran@skole.hr 

24.  Glavić Katarina  katarina.glavic@skole.hr 

25.  Glavinić Zoran  zoran.glavinic@skole.hr 

26.  Gojavić Ivana  ivana.gojavic@skole.hr 

27.  Granić Branka  branka.granic@skole.hr 

28.  Gustin Magda  magda.pavlovic@skole.hr 

29.  Herco Previšić Petra  petra.herco@skole.hr 

30.  Herić Džemila  dzemila.heric@skole.hr 

31.  Hrgović Žana  zana.paradzik@skole.hr 

32.  Jović Tovarac Aneta  aneta.jovic1@skole.hr 

33.  Jurković Jaka  jaka.jurkovic@skole.hr 

34.  Kačić-Barišić Ives  ives.kacic-barisic@skole.hr 

35.  Kasalo-Banić Filip  filip.kasalo-banic@skole.hr 

36.  Kevo Anita  anita.kevo@skole.hr 

37.  Koporčić Zvonimir  zvonimir.koporcic@skole.hr 

38.  Kraševec Miljas Mateja  mateja.sarlija1@skole.hr 

39.  Kristović Lucijana  lucijana.zelen@skole.hr 

40.  Krkić Suzana  suzana.krkic@skole.hr 

41.  Kulaš Nikolina  nikolina.kulas2@skole.hr 



42.  Maslać Martina  martina.maslac@skole.hr 

43.  Medo Ana  ana.medo@skole.hr 

44.  Mileković Ana  ana.milekovic@skole.hr 

45.  Milićević Martina  martina.milicevic1@skole.hr 

46.  Mišković Martina  martina.miskovic2@skole.hr 

47.  Mladošić Katija  katija.mladosic@skole.hr 

48.  Mozara Marija  marija.mozara@skole.hr 

49.  Murati Marin  marin.murati@skole.hr 

50.  Obradović Katija  katija.obradovic@skole.hr 

51.  Obrovac Marijo  marijo.obrovac@skole.hr 

52.  Ogresta Barbara  barbara.ogresta@skole.hr 

53.  Paić Nika  nika.paic2@skole.hr 

54.  Palameta Iva  iva.radonic@skole.hr 

55.  Palunko Kožul Andrea  andrea.palunko@skole.hr 

56.  Papac Iris  iris.papac@skole.hr 

57.  Pendo Danijela  danijela.pendo@skole.hr 

58.  Perak Ivan  ivan.perak1@skole.hr 

59.  Perak Mira  mira.perak@skole.hr 

60.  Perić Ana  ana.peric14@skole.hr 

61.  Perić Sanja  sanja.peric5@skole.hr 

62.  Petrušić Gabriela  gabriela.petrusic1@skole.hr 

63.  Popadić Lea  lea.kukuruzovic@skole.hr 

64.  Potrebica Petra  petra.biskup1@skole.hr 

65.  Sambrailo Dubravka  dubravka.sambrailo@skole.hr 

66.  Sebežević Jozo  jozo.sebezevic@skole.hr 

67.  Skvrce Martina  martina.skvrce@skole.hr 

68.  Soko Nikolina  nikolina.soko@skole.hr 

69.  Sršen Mila  mila.srsen@skole.hr 

70.  Stančić Dolores  dolores.stancic@skole.hr 

71.  Sturica Madea  madea.sturica@skole.hr 

72.  Svilokos Matea  matea.svilokos@skole.hr 

73.  Šarić Mirela  mirela.saric@skole.hr 

74.  Šćapec Damir  damir.scapec1@skole.hr 

75.  Šoš Ana  ana.sos@skole.hr 

76.  Tarocco Katija  katija.tarocco@skole.hr 

77.  Tepšić Mihaela  mihaela.tepsic@skole.hr 

78.  Tomić Kristina  kristina.tomic10@skole.hr 

79.  Topolovčan Maja  maja.topolovcan@skole.hr 

80.  Tošić Marita  marita.tosic@skole.hr 

81.  Violić Tatjana  tatjana.violic@skole.hr 

82.  Volarević Antonija  antonija.crncevic@skole.hr 

83.  Vugdelija Ines  ines.vugdelija@skole.hr 

84.  Zadro Jelena  jelena.klisanin@skole.hr 



85.  Zakarija Bračić Dubravka  dubravka.zakarija@skole.hr 

86.  Zec Dora  dora.zec1@skole.hr 

87.  Zelen Sandra  sandra.cutuk1@skole.hr 

88.  Zovak Katarina Klara  katarina.zovak2@skole.hr 

 


